
 
 

UCHWAŁA NR 375/LX/2023 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 118/XVII/2019 Rady Miasta i Gminy Gąbin, z dnia 06 grudnia 2019 r., 
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i punkcie przedszkolnym 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Gąbin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2022r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089 oraz z 2023r. poz. 185) oraz 
art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2082, 2089, 2622) Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie „Ustala się opłatę, wnoszoną przez rodziców 
i opiekunów prawnych dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin, w wysokości 1,14 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin 
 
 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 4104


	Uchwała

		2023-04-03T09:50:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




